PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

                                                      CONCURSO PÚBLICO N° 03/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o Edital de

Divulgação de Notas de Títulos para Procurador Municipal - (Anexo I) – Concurso Público 03/2025.

1- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o link

“recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet

nos dias 07  e 08 de julho  de 2025 até às 18h (horário de Brasília) do último dia útil destinado

para tal.

2- Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que

possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada

avaliação.

3- Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do

questionado, sendo considerados extemporâneos.

Franca, 05 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO I

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login

NOTAS DAS PROVA DE TÍTULOS

Emprego: 301 - PROCURADOR

MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOTA

30001 2,00

30003 3,00

30011 0,00

30017 1,00

30019 0,00

30032 1,00

30043 2,00

30044 2,00

30053 1,00

30069 2,00

30077 5,00

30115 2,00

30154 0,00

30155 0,00

30167 0,00

30168 2,00

30174 0,00

30194 1,00

30198 4,00

30207 0,00

30227 0,00

30235 1,00

30278 0,00

30301 0,00

30303 0,00

30309 1,00

30312 0,00

30317 1,00

30319 2,00

30347 2,00

30358 0,00

30369 1,00

30380 1,00

30384 1,00

30400 1,00

30405 0,00

30410 1,00

30413 2,00

30427 1,00

30430 2,00

30452 0,00

30455 2,00

30482 1,00

30493 0,00

30536 1,00

30550 2,00